
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
  Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 116061/22-krap 
OSBN zakázka 26812/2022 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   

  
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

1  
0/0 

   
 Datum: 28.11.2022 
 
  

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

„Výměna střešního pláště na bytovém domě č. p. 1036                         
v ul. Hrnčířská, Kolín II“ 

 
Zadavatel obdržel dne 25.11.2022  žádost o vysvětlení a upřesnění informace k vyvěšené 
zakázce malého rozsahu.  
Dotaz: 
„V zadávací dokumentaci jsme se bohužel nedočetli, zda je otevírání obálek s nabídkami 
veřejné či nikoli, tj. zda se otevírání obálek mohou účastnit zájemci, či nikoliv.“ 
 
Odpověď zadavatel: 
Subjekt, který podá nabídku k zakázce malého rozsahu, se může účastnit jednání komise při 
otevírání obálek. Termín komise pro otevírání obálek zadavatel upřesní cca týden před 
termínem podání nabídek k zakázce malého rozsahu prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK (profil zadavatele) přístupného  na webové adrese https://zakazky.mukolin.cz/. 
 
 S pozdravem 
 
Otisk úředního razítka  
 
Ing. Josef Michalčík  
vedoucí OSBN  

https://zakazky.mukolin.cz/

		2022-11-29T09:17:52+0100


	



